Nama Pemaju ; LINGJAYA CORPORATION SDN. BHD.
No Tel Pemaju : +606-69555500
Bilangan Projek : 68

Muat turun pada : 26/04/2025 08:43am

TIADA TIADA
1 PTD 12334 MAKLUMAT MAKLUMAT RM 0.00

TIADA TIADA
2 TAMAN IMPIAN INDAH MAKLUMAT MAKLUMAT RM 0.00

TIADA TIADA
3 PTD 12333 MUKIM BANDAR MAKLUMAT MAKLUMAT RM 0.00
4 LOT 1444 Muar Johor RM 0.00
5 LOT 1664 & 1665 Muar Johor RM 0.00
6 LOT 4811 Muar Johor RM 0.00
7 LOT 3388 Muar Johor RM 0.00
8 LOT PTD 12336 Muar Johor RM 0.00
9 LOT 3163 Muar Johor RM 0.00
10 LOT 2578 Muar Johor RM 0.00
11 LOT 273/1 (LOT BARU 5038) Muar Johor RM 0.00
12 LOT 1602 Muar Johor RM 0.00
13 LOT 1537 Muar Johor RM 0.00
14 LOT 3713 & 3825 Muar Johor RM 0.00
15 TAMAN SRI TEMENGGONG Muar Johor RM 0.00
16 LOT 1573 Muar Johor RM 0.00
17 LOT 2579 Muar Johor RM 0.00

18 LOT ASAL 2766 Muar Johor RM 0.00



Bil
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36

37

38

39
40
41

Nama Projek
LOT 1187 & 1188
LOT PTD 15991

LINGJAYA CORPORATION SDN.
LINGJAYA CORPORATION SDN.
LINGJAYA CORPORATION SDN.

TAMAN CERIA

LINGJAYA CORPORATION SDN.
LINGJAYA CORPORATION SDN.

LOT 1833

LINGJAYA CORPORATION SDN.
LINGJAYA CORPORATION SDN.
LINGJAYA CORPORATION SDN.
LINGJAYA CORPORATION SDN.
LINGJAYA CORPORATION SDN.

HS(M)11432 LOT PTD18926, MUKIM BANDAR,DAERAH
MUAR,JOHOR. @ LINGJAYA CORPORATION SDN. BHD.

HS(M)1594 LOT PTD 5899, MUKIM PARIT BAKAR, DAERAH

MUAR, JOHOR.
TAMAN CERIA MURNI

HS(M)10060 LOT PTD.16877, MUKIM BANDAR, DAERAH

MUAR, JOHOR.

LOT ASAL PTD 11392, JALAN BAKRI, MUKIM JALAN BAKRI,

DAERAH MUAR, JOHOR.

LOT 360 / GM.2138, MUKIM SUNGAI TERAP, DAERAH MUAR,

JOHOR.

LINGJAYA CORPORATION SDN. BHD.
LINGJAYA CORPORATION SDN. BHD.
GM.2067 LOT2768, MUKIM BANDAR, DAERAH MUAR.

BHD.
BHD.
BHD.

BHD.
BHD.

BHD.
BHD.
BHD.
BHD.
BHD.

Daerah
Muar
Muar
Tangkak
Muar
Muar
Muar
Muar
Muar
Muar
Muar
Muar
Muar
Muar
Muar

Muar

Muar
Muar

Muar

Muar

Muar

Muar
Muar
Muar

Negeri
Johor
Johor
Johor
Johor
Johor
Johor
Johor
Johor
Johor
Johor
Johor
Johor
Johor
Johor

Johor

Johor
Johor

Johor
Johor

Johor

Johor
Johor
Johor

Harga

RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00

RM 0.00

RM 0.00
RM 0.00

RM 0.00

RM 0.00

RM 0.00

RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00



Bil

42

43

44

45
46

47

48

49

50
51
52
53
54

55

56
57
58
59
60
61

Nama Projek
GM1313, LOT ASAL 1429, MUKIM KESANG, DAERAH

TANGKAK.

HSM2287, LOT ASAL PTD 6497, JALAN JUNID, MUKIM PARIT
BAKAR, DAERAH MUAR, JOHOR.

LOT 3080, MUKIM LABU, DAERAH SEPANG, NEGERI
SELANGOR.

LOT 1835, TAMAN KEROMA MURNI, JALAN JUNID, MUKIM
BANDAR, DAERAH MUAR.

TAMAN BAKRI MURNI

LOT ASAL PTD 18925/ HS(M) 11431, MUKIM BANDAR,
DAERAH MUAR, NEGERI JOHOR.

LOT ASAL PTD 5900 / HS(M) 1595, MUKIM PARIT BAKAR,
DAERAH MUAR, NEGERI JOHOR.

LOT 3072, MUKIM LABU, DAERAH SEPANG, SELANGOR
DARUL EHSAN.

GM1504, LOT ASAL 559, MUKIM KESANG, DAERAH TANGKAK.
LINGJAYA CORPORATION SDN. BHD.

TAMAN INTAN BAIDURI

LOT 3796, MUKIM BANDAR, DAERAH MUAR, NEGERI JOHOR.
LOT 17363 MUKIM JALAN BAKRI, DAERAH MUAR

LOT ASAL 1525 & 1526, MUKIM PARIT BAKAR, DAERAH

MUAR.

LOT 564, MUKIM KESANG

LOT 718 GM1953 MUKIM PARIT JAWA
LINGJAYA CORPORATION SDN BHD

LOT 24494, MUKIM BANDAR, DAERAH MUAR
LOT 3381, MUKIM BANDAR, DAERAH MUAR
TAMAN INTAN BAIDURI

Daerah

Tangkak
Muar
Sepang

Muar
Muar

Muar
Muar

Sepang

Tangkak
Batu Pahat
Sepang
Muar
Muar

Muar

Tangkak
Muar
Sepang
Muar
Muar
Sepang

Negeri

Johor
Johor
Selangor

Johor
Johor

Johor
Johor

Selangor

Johor
Johor
Selangor
Johor
Johor

Johor

Johor
Johor
Selangor
Johor
Johor
Selangor

Harga

RM 0.00

RM 0.00

RM 0.00

RM 0.00
RM 0.00

RM 0.00

RM 0.00

RM 0.00

RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00

RM 0.00

RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00
RM 0.00



TIADA

62 TAMAN JENDERAM ANGGUN MAKLUMAT Selangor RM 0.00
TIADA

63 TAMAN INDAH PUTERA MAKLUMAT Selangor RM 0.00
TIADA

64 TAMAN JENDERAM AMAN MAKLUMAT Selangor RM 0.00

65 TAMAN INTAN BAIDURI Sepang Selangor RM 0.00

66 TAMAN BAKRI MURNI 2 Muar Johor RM 0.00

67 LOT 1445 Muar Johor RM 0.00

68 LOT 4812 Muar Johor RM 0.00



